
(47011309) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2022

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2022

Hora: 11:09

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 144

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

156770

374648

677971

768463

41609

588633

455988

49714

782034

429800

169112

6348

451611

304916

768099

142895

291614

895435

415457

678195

700201

345848

512339

175274

666776

989102

RAMÍREZ LLOPIS, JOAN

LARDIES HERRAEZ, VÍCTOR

MONTES RODRIGUEZ, JOAQUIN

ÁLVAREZ ALISTE, DAVID

ARANDA PRIETO, MARCOS

BARBERO GÓMEZ, NICOLÁS

BAZ ORTEGA, PATRICIA

BLANCO GARCIA, MARCOS

BRAGADO PÉREZ, CELIA

CENTENO BORGE, MARIO

DE LA GUARDIA CALDERÓN, ANA

DE LOS BUEIS SANZ, PABLO

DÍAZ TOLA, ENEKO

GERBOLÉS BALMASEDA, SILVIA

GÓMEZ BERNABÉ, AZAHAR

GUTIERREZ CALDEVILLA, OLMO RIO

HERNÁNDEZ DEL HOYO, JIMENA

HERNÁNDEZ ENCINAS, JAVIER

LOZANO BAEZA, IVÁN

MARTIN ABAD, ALEJANDRO

MARTÍN ABAD, CRISTINA

NORIEGA DIAZ-MESONES, SARA

ORTEGA VENTOSA, ENRIQUE

PINDADO MATEOS, SILVIA

REVILLA PRIETO, RICARDO

RICO MARTÍN, CONNOR

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 32Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

      

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47005991 ) ALFONSO VI

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47004585 ) EMILIO FERRARI

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

884889

170285

946259

99381

28957

315347

RODRÍGUEZ BRUÑA, PAULA

SÁNCHEZ BOUDART, GUILLERMO

SANTAMARÍA RUBIO, JAVIER

SANZ HERNÁNDEZ, DANIELA

TORRES GUTIERREZ, VICTOR

VELASCO DE FUENTES, DIEGO

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 32Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47003829 ) LA INMACULADA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

954151 GÓMEZ MANCEBO, ANA

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO ( 47003829 ) LA INMACULADA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

154192

188762

423101

774154

654697

450397

160700

688887

338133

54684

5428

924403

237165

ABRIL ALONSO, PAULA MARGARITA

ALONSO GÓMEZ, DAVID

BUSNADIEGO GONÇALVES, MIGUEL

CASTROSÍN GARCÍA, AITOR

DEL RIO GONZALEZ, JACOBO

DELGADO CABALLERO, RUBÉN

DÍAZ GARCÍA, ALEX

FERNANDEZ RAZOLA, PABLO

MARTÍN COLLANTES, TIAGO

NAVARRETE PULGAR, SIMON ANDRES

PORRO BORGE, MIGUEL

PRIETO TOMÉ, OLIVIA

SANCHEZ LEO, ELENA

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

      

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

295097

821809

549129

143844

965284

38656

74008

181020

647880

470632

351103

593477

764043

188996

510029

134137

882148

295697

92442

609945

87513

421303

131605

96367

464864

959254

ABARQUERO MÍNGUEZ, DIEGO

AJA  CABELLO, MARCOS

ALFONSO DE LA FUENTE, SERGIO

ALONSO LORENZO, HUGO

ALONSO RODRÍGUEZ, MARTA

ALTHAUS RENIERO, KIRA

ALVAREZ ALONSO, MARCOS

ÁLVAREZ RIOPEDRE, ENZO

BARAJA ALONSO, ALEJANDRO

BARRERA RODRIGUEZ, JIMENA

BARRERA RODRIGUEZ, OLIVER

BARRIUSO SANCHEZ, HUGO

BLANCO NÚÑEZ, NEREA

BLANCO NÚÑEZ, NOELIA

BRETAÑA PAN, IAGO

CABEZAS GÓMEZ, CARLOS

CALDERÓN ARANSAENZ, URIEL ZAIR

CARBAJOSA TORIBIO, HÉCTOR

CARRERAS RODRÍGUEZ, ALEJANDRA

CASADO PALOMO, MANUEL

CASTILLO AGUADO, INÉS

CENTENO BORGE, PABLO

DE LA FUENTE RODRÍGUEZ, IRENE

DE VEGA SÁNCHEZ, SARA

DEL REY DEL AMO, HÉCTOR

DEL RIO GONZALEZ, NICOLAS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

635654

69745

418032

554545

581822

359405

282558

65586

233233

827498

805256

126455

884663

25241

21481

695754

627663

824278

287824

370039

415984

537619

841830

893930

121334

396161

DELGADO VITORES, JAIME

DÍAZ GÓMEZ, MARCOS

DIEZ VALLECILLO, MANUEL

DOMÍNGUEZ IGLESIAS, LAURA

GARCÍA IGREJA, MARINA

GARCÍA VALLS, JORGE

GIL  ANTA, CRISTIAN

GIL  ÁREVALO, GUILLERMO

GIL  GARCÍA, HUGO

GONZÁLEZ COLOMO, PAULA

GONZÁLEZ GARCÍA, EMMA

GUTIÉRREZ GARCÍA, BRIANDA

HERAS DEL RÍO, ALBA

IGLESIAS DIEZ, GONZALO

INGERTO LÓPEZ, NOA

IZQUIERDO MONGIL, RODRIGO

JIMÉNEZ SAN JOSÉ, DANIEL

JOUANOT DOMINGUEZ, MARCOS

JUÁREZ TEJEDOR, DIEGO

LOBON INFANTE, ADRIANA

LORENZO GONZÁLEZ, NOA

LOZANO ÁLVAREZ, RODRIGO

LUENGO RUIZ, MARIO

MARCIAL MURILLO, GABRIELA

MÁRMOL PRIETO, RAÚL

MARTÍN VALERO, CLAUDIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47006879 ) PEDRO GÓMEZ BOSQUE

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

938798

513296

719886

404624

568822

717464

811296

840614

736535

230900

425812

503986

592603

50528

136575

592447

195824

49465

37161

483323

647920

712022

868204

948111

917281

949372

MATEOS CORDERO, DIEGO

MATEOS SAINZ, PAULA

MELERO SANZ, SOFÍA

MENESES MARTÍN, PABLO

MERCHÁN AFFABILI, VALERIA

MIGUEL SUSIN, ANA

MÍNGUEZ MIGUEL, RAÚL

MORATINOS GONZÁLEZ, NEIZAN

MULAS ALÁIZ, ALEJANDRO

MUÑOZ CARRETERO, NORA

NAVARRETE PULGAR, JIMENA

NIETO PEÑA, VALERIA

NÚÑEZ HERNÁNDEZ, IVÁN

OZORES TALEGÓN, CARMEN

PACHECO HERNANZ, DANIEL

PEÑA PEDRAZ, DANIELA

PÉREZ CARNICERO, GONZALO

PÉREZ RUBIO, AITOR

PÉREZ ZURRO, MATÍAS

PÉREZ-ESPINOSA GONZÁLEZ, HUGO

PINAL VÁZQUEZ, RODRIGO

PIÑUELA PINTO, MÓNICA ISABEL

RAMOS FERNÁNDEZ, DANIEL

REAL TORDABLE, CARMEN

REDONDO HERNÁNDEZ, CARLA

REDONDO NIETO, IRIS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

137113

117253

532079

884172

695393

515612

908627

318367

890338

940656

104600

723820

632060

345958

622408

191470

606944

438434

RODRÍGUEZ ARRANZ, GONZALO

RODRÍGUEZ MEDINA, SOFÍA

RODRÍGUEZ PARRO, BLANCA

RODRÍGUEZ PARRO, CLAUDIA

RODRÍGUEZ SANZ, NAIARA

ROMÁN ABASCAL, SERGIO

ROMÁN ALONSO, CARMEN

RUIZ HERNÁNDEZ, SANDRA

RUIZ SANTOS, LUIS

SAINZ MEDRANO, JAVIER

SAN ROMÁN GARCÍA, NEREA

SÁNCHEZ VIDAL, ADRIANO

TEJA CID, CAROLINA

TEJEDOR SERRANO, VALERIA

VALENCIA LÓPEZ, CARLA

VALVERDE GALLEGO, ELISA

VARA GUTIÉRREZ, SAMUEL

VIDAL ALONSO, LUCÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47006879 ) PEDRO GÓMEZ BOSQUE

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47010937 ) FRANCISCO PINO

Centro de Matriculación
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517626

152332

DEL CAMPO RUIZ, JAVIER

PINAL VÁZQUEZ, DANIEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación


